
 
 

Circ. n. 428 del 24/03/2021 
Al personale docente 
Al personale ATA 
Ai genitori/tutori degli/lle alunni/e  
Agli/lle alunni/e  
Al DSGA 
Sito news 

 
 

 
OGGETTO: Sospensione delle lezioni in occasione delle ricorrenza della Santa 
Pasqua 2021  
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto il verbale n. 2 e la delibera n. 14 del 10.09.2020 del Collegio Docenti; 

Visto il verbale n. 15 e la delibera n. 92 del Consiglio di Istituto del 29.10.2019; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche in occasione della ricorrenza della Santa Pasqua 

2021 dallo 01 Aprile al 06 Aprile 2021. 

 
 
             La Dirigente Scolastica 
                    Rosaria Corona  

                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                   ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs 39/93 

 
 
 

 




